91, é tombado pelo CONDEPACC, de acordo com a Resolução nº 146/2016, devidamente publicada no Diário Oficial

do Município do dia 25 de fevereiro de 2016, página 9 nº 2020/10/13251 EMITE o presente

DERIVADO
para Utilização do Certificado de Potencial Construtivo decorrente de Tombamento

para uma área de 417 m2 (quatrocentos e dezessete metros quadrados) , a favor AFG PARTICIPAÇÕES E

ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA , Inscrita no CNPJ sob n° 09.066.103/0001-29, com sede na Cidade de
Campinas , SP a Rua Adelaide Daniel de Almeida n° 170, Condomínio Praça Capital- Bloco I- Edifício São Paulo.